In nomine Domini amen. Ex hiis publicis instrumentis sit omnibus
manifestum quod Antonius, filius condam et heres pro tertia parte
ser Cegne del Guercio | de capella Sancti Nicoli pro duabus partibus
de tribus totalibus partibus infrascripte medietatis infrascriptarum
rerum que venduntur, et Paulus, filius condam et heres pro di|midia
Nerii filii condam et heredis pro una alia tertia parte suprascripti ser
Cegne del Guercio de dicta capella Sancti Nicoli pro reliqua tertia
parte dicte infrascripte medietatis infrascriptarum | rerum que
venduntur, pro dando et solvendo dompno Arsoccho de Tracho de
Posata insule Sardinee florenos centum quinquaginta de auro bonos
et | legales et iusti ponderis de summa florenorum ducentorum
sexaginta quinque auri contingentium suprascriptos Antonium et
Paulum heredem predictum de summa florenorum | quingentorum
triginta de auro bonorum et legalium et iusti ponderis quos florenos
quingentos triginta de auro suprascriptus dompnus Arsocchus
recipere habebat et debebat | a dictis Antonio et Paulo herede
predicto et a Francischa et Bacciamea, germanabus filiabus condam
et heredibus Iohannis ser Cegne del Guercio de dicta capella Sancti
Nicoli, et a | Cegna adulto, filio condam et herede pro dimidia
suprascripti Nerii ser Cegne del Guercio de dicta capella Sancti
Nicoli, per sententiam arbitrariam latam a providis viris | Andrea
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Bonconte, condam Iohannis Boncontis de capella Sancte Cristine, et
Iohanne, condam Tomasi de capella Sancti Petri in Vinculis, arbitris
et arbitratoribus et amicis | communibus ex compromisso electis a
suprascripto dompno Arsoccho ex una parte et a suprascripto
Antonio, condam Cegne del Guercio, pro se et curatorio nomine
suprascriptarum Francisce et Baccia|mee, germanarum adultarum
filiarum condam et heredum suprascripti Iohannis ser Cegne, et pro
quolibet ipse Antonius de rato promisit et a Paulo, filio condam et
herede pro dimidia suprascripti | Nerii condam suprascripti Cegne
del Guercio, suo nomine proprio et etiam pro suprascripto Cegna
germano suo, filio condam et herede pro aliqua dimidia suprascripti
Nerii, pro quo ipse Paulus etcetera | de rato promisit et a ser Rainerio
Cavalca, notario condam ser Simonis de Vico, curatore speciali
suprascripti Cegne dicto hereditario nomine pro alia dimidia
suprascripti Nerii curatorio nomine | pro eo scriptam et rogatam a
ser Noccho notario, condam ser Bononcontri notarii de Lavaiano
cive Pisano, Dominice incarnationis anno millesimo trecentesimo
septuagesimo | nono, indictione prima, quarto nonas agusti (151), vel
alio tempore vel datali; ita tamen et hoc acto et hac conditione appositis
inter suprascriptos Antonium et Paulum venditores | suprascriptos et
suprascriptum dompnum Arsocchum creditorem paciscentem ex
una parte et infrascriptum ser Colum emptorem ex altera parte ex
pacto habito, apposito et repetito inter dictas partes | dictis modis et
nominibus in principio, medio et fine huius contractus et ante hunc
contractum quod facta de et ex infrascripto pretio solutione dictorum
florenorum centum quinquaginta de auro dicto | dompno Arsoccho
cum effectu infrascriptus ser Colus emptor et eius heredes et succes-
sores et cui et quibus dederint vel habere decreverint, succedant et
succedere debeant in ius, locum et | cartam ipsius dompni Arsocchi
creditoris suprascripti pro suprascripta quantitate florenorum
centum quinquaginta auri eidem dompno Arsoccho solvenda ut
dictum est quo ad defensionem, tutelam, | munimem, evictionem et
retentionem infrascriptarum rerum que venduntur per hoc publicum
instrumentum vendiderunt et tradiderunt ser Colo de Scorno,
condam ser Bencivenis | de capella Sancti Bartholomei de Pecciis